131  A szó a sor felett beszúrva.
132  Mellette a margón jobbról: ‘contumatio […] compulsorialium’.
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plenum liquere non potest seu constare, quapropter fuimus per eundem magistrum 
Henricum Hovel procuratorem, quo supra, nomine procuratorio debita cum instantia 
requisiti, quatenus sibi partique sue de opportuno remedio providere litterasque com-
pulsoriales generales extra Romanam Curiam et ad partes in forma solita et consueta 
decernere et concedere dignaremur. Nos tunc Dominicus Iacobatius episcopus et lo-
cumtenens prefatus magistrum [fol. 20v] Egidium Zepheirum ex adverso procurato-
rem non comparentem reputavimus merito id exigente iustitia contumacem et in 
eius contumaciam attendentes requisitionem huiusmodi fore iustam et ratione con-
sonam quodque iusta petente non est denegandus assensus bonique iudicis sit cuncta 
rimari, ne ratione occultationis iurium et munimentorum huiusmodi alterius parti-
um veritas facti obumbretur et iustitia valeat deperire litteras compulsoriales gene-
rales prepetitas supradicto magistro Henrico Hovel procuratori instanti et petenti 
partique sue decrevimus et concessimus ac decernimus et concedimus per presentes. 
que omnia et sinGula vobis omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in 
solidum intimamus, insinuamus et notificamus ac ad vestram et cuiuslibet vestrum 
notitiam deducimus et deducti volumus presentium per tenorem vosque et vestrum 
quemlibet in solidum auctoritate Apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac 
parte, tenore presentium [fol. 21r] requirimus et monemus primo, secundo, tertio et 
peremptorio vobisque nichilominus et vestrum cuilibet in virtute sancte obedientie et 
sub infrascriptis sententiarum penis districte precipiendo mandamus, quatenus infra 
sex dierum spatium post presentationem fiendam notificationem presentium vobis seu 
alteri vestrum factas et postquam pro parte antedicti domini Valentini de Buda prin-
cipalis vigore presentium fueritis requisiti seu alter vestrum fuerit requisitus immedi-
ate sequentium, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo et reliquos duos 
dies vobis universis et singulis et vestrum cuilibet pro tertio et peremptorio termino ac 
monitione canonica assignamus ita tamen, quod in hiis exequendis unum vestrum al-
terum non expectet, nec unus pro alio seu per alium se excuset, prefatos dominos iu-
dices, officiales, delegatos, conservatores, subconservatores, ordinarios, extraordinari-
os, collegia, capitula, notarios et tabelliones publicos aliasque personas ecclesiasticas et 
[fol. 21v] seculares per exhibitorem presentium vobis nominandos, nominandas et no-
minanda personaliter accedatis et quilibet vestrum accedat eosque et eorum quemlibet 
auctoritate nostra immoverius Apostolica prefata moneatis et requiratis, quos etiam et 
quemlibet eorum tenore presentium nos requirimus et monemus eosque nichilominus 
et eorum cuilibet in virtute sancte obedientie et sub eisdem penis infrascriptis districte 
precipiendo mandamus, quatenus infra duodecim dierum spatium post monitionem et 
requisitionem vestras huiusmodi eis per vos aut alterum vestrum factas immediate 
sequentium, quorum duodecim dierum quatuor pro primo, quatuor pro secundo et 
reliquos quatuor dies ipsis et eorum cuilibet pro tertio et peremptorio termino ac mo-
nitione canonica assignetis, quos nos etiam assignamus eisdem dicta iura, acta, litteras, 
scripturas, privilegia, instrumenta, iura et munimenta quecunque causam [fol. 22r] 
et causas huiusmodi tangentia in eorum formis originalibus seu eorum vera transump-
ta et ab eorum notis, registris et manualibus vel originalibus huiusmodi in publicam 
formam redactas et redacta sigillisque autenticis sigillatas et sigillata aut aliis sub talibus 
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modo et forma, quod eisdem in Romana Curia et alibi in iudicio et extra valeat et 
possit merito fides plenaria adhiberi nil addendo, minuendo vel mutando, quod facti 
substantiam immutet seu variet intellectum dicto domino Valentino de Buda principa-
li seu eius legittimo procuratori vel presentium exhibitori sine contradictione et diffi-
cultate quibuslibet dent, tradant et assignent nobis vel alteri interim loco nostri forsan 
surrogando auditori vel locumtenenti ad Romanam Curiam defferendas et defferenda 
satisfacto primitus illi vel illis, cui vel quibus fuerit ob premissa satisfactio impendenda 
de sallario eorum competenti, [fol. 22v] si vero dicta iura et munimenta per quos-
cunque in abscondito vel alias contra dicti domini Valentini de Buda principalis vel pro-
curatoris sui voluntatem quomodolibet detineantur abscondita detentores ipsos ad traden-
dum et habere scientes ad revelanda huiusmodi iura et munimenta auctoritate nostra 
immoverius Apostolica per censuram ecclesiasticam appositione postposita compellatis. 
quod si forte Premissa omnia et singula, prout ad vos et eos ac vestrum et eorum 
quemlibet communiter vel divisim pertineat et spectat non adimpleveritis, adimpleve-
rint seu adimpleverit ac mandatas et monitiones vestras huiusmodi immoverius apos-
tolicis non par(u)eritis, paruerint seu paruerit realiter et cum effectu aut aliquos in 
contrarium feceritis, fecerint seu fecerit quoquomodo publice vel occulte, directe vel 
indirecte quovis quesito colore, nos in vos [fol. 23r] et ipsos ac vestrum et eorum quem-
libet necnon contradictores et quoslibet rebelles tam coniunctim, quam divisim, ex-
nunc prout extunc et extunc prout exnunc singulariter in singulos dicta canonica mo-
nitione premissa excommunicationis, in capitula vero conventus et collegia quecunque 
in hiis delinquentia suspensionis a divinis in ipsorum delinquentium ecclesias, mo-
nasteria et capellas interdicti ecclesiastici sententias ferimus in hiis scriptis et etiam 
promulgamus, diem vero sive dies requisitionis et monitionis vestrarum huiusmodi 
atque formam et quanta fides dictis iuribus et munimentis fuerit adhibenda et quicquid 
in premissis feceritis aut aliquos vestrum duxerit faciendum nobis per vestras patentes 
litteras seu instrumentum publicum harum seriem sive designationem in se continen-
tes sive continens remissis presentibus quantotius poteritis fideliter intimare curetis, 
absolutionem vero omni et singulorum, [fol. 23v] qui prefatas nostras sententias aut earum 
aliquam incurrerint sive incurrerit quoquomodo nobis vel superiori nostro tantummodo 
reservamus. in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum 
presentes litteras sive presens publicum instrumentum huiusmodi nostras litteras com-
pulsoriales generales in se continentes sive continens exinde fieri et per notarium publicum 
nostrumque et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari 
mandavimus sigillique nostri iussimus et fecimus appensione communiri. Datum Rome, in 
domo habitationis nostre sub anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo quarto 
decimo, indictione secunda, die vero Dominica, vigesima septima mensis Augusti, pontifi-
catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Leonis divina providentia pape 
decimi anno secundo. Presentibus ibidem discretis [fol. 24r] viris magistris Nicolao de 
Salvan et Ch(rist)iano Lubek133 notariis publicis scribisque nostris clericis Cullensis et 
Cammensis dyocesium testibus ad premissa vocatis specialiter atque rogatis.